Протокол № 26

собрания Президиума Ассоциации

«Объединение строителей Саратовской области» (СРО)

г. Саратов                                                                                                                    «15» декабря  2017 г.

Время начала проведения собрания: 12 часов 30 минут.

Время окончания собрания: 12 часов 45 минут.

Место проведения собрания: 410031, г. Саратов, ул. Комсомольская, 46/1, оф. 202

Присутствовал Председатель Президиума: Федотов Дмитрий Александрович

 Члены Президиума:

Булыгин Алексей Александрович

Маринин Алексей Васильевич

Миков Владимир Леонидович

Сергеев Андрей Александрович

Тищенко Ольга Николаевна

Кворум имеется – присутствуют 100 %

Повестка дня:

1. Об избрании Секретаря собрания и лица, осуществляющего подсчет голосов.

2. О приеме в члены Ассоциации «Объединение строителей Саратовской области» ОБЩЕСТВА С ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ПРОФЕССИОНАЛ", ОБЩЕСТВА С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

"САРАГРОМОНТАЖ", ОБЩЕСТВА С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "САРАТОВСТРОЙСЕРВИС",

ОБЩЕСТВА С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АВК-СЕРВИС", ОБЩЕСТВА С ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СК СТРОЙМОНТАЖ", ОБЩЕСТВА С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

"ЦЕНАСТРОЙКОНСАЛТ", ОБЩЕСТВА С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «ВЕКТОР», ОБЩЕСТВА С

ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ВЕГА" .

Слушали:

1. По первому вопросу: с предложением избрания Секретаря собрания и лица, осуществляющего подсчет голосов

слушали председателя Президиума Ассоциации «ОССО» Федотова Д.А., предложившего кандидатуру Сергеева Андрея

Александровича в качестве секретаря собрания и лица, осуществляющего подсчет голосов.

Голосовали: «ЗА» - 6; «ПРОТИВ» - 0; «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0. Решение принято единогласно.

Постановили: избрать Секретарем собрания и лицом, осуществляющим подсчет голосов - Сергеева Андрея

Александровича.

2. По второму вопросу слушали председателя Президиума Ассоциации «ОССО» Федотова Д.А., предложившего

принять в члены Ассоциации «Объединение строителей Саратовской области»: ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ПРОФЕССИОНАЛ", ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

"САРАГРОМОНТАЖ", ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "САРАТОВСТРОЙСЕРВИС",

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АВК-СЕРВИС", ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ  "СК СТРОЙМОНТАЖ", ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

"ЦЕНАСТРОЙКОНСАЛТ", ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ВЕКТОР", ОБЩЕСТВО С

ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ВЕГА", согласно заявлениям.

Голосовали: «ЗА» - 6; «ПРОТИВ» - 0; «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0. Решение принято единогласно.

Постановили:

https://egrul.nalog.ru/download/267440A4A020E21A970023DE48E45AFE53E3C4F49DB3CAA9CBB7B8895B54B58234F6D7CE15A757A3F14905B1E7E487AF
https://egrul.nalog.ru/download/267440A4A020E21A970023DE48E45AFE53E3C4F49DB3CAA9CBB7B8895B54B58234F6D7CE15A757A3F14905B1E7E487AF
https://egrul.nalog.ru/download/267440A4A020E21A970023DE48E45AFE53E3C4F49DB3CAA9CBB7B8895B54B58234F6D7CE15A757A3F14905B1E7E487AF
https://egrul.nalog.ru/download/267440A4A020E21A970023DE48E45AFE53E3C4F49DB3CAA9CBB7B8895B54B58234F6D7CE15A757A3F14905B1E7E487AF

Принять:

№
Наименование юридического

лица
ОГРН ИНН

заявленный уровень

ответственности по

компенсационному фонду

возмещения вреда

заявленный

уровень

ответственности

по

компенсационному

фонду обеспечения

договорных

обязательств

1
ОБЩЕСТВО С

ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

"ПРОФЕССИОНАЛ"

1096450008302

6452944742

1

1

2
ОБЩЕСТВО С

ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

"САРАГРОМОНТАЖ"

1166451071247

6452123224

1

3
ОБЩЕСТВО С

ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

"САРАТОВСТРОЙСЕРВИС"

1086450006510

6452936734

2

1

4
ОБЩЕСТВО С

ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

"АВК-СЕРВИС"

1176451022428

6441023651

1

5
ОБЩЕСТВО С

ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

"СК СТРОЙМОНТАЖ"

1176451028698

6439093637

1

1

6
ОБЩЕСТВО С

ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

"ЦЕНАСТРОЙКОНСАЛТ"

1036405414616

6454066726

1

7 ОБЩЕСТВО С

ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

"ВЕКТОР"

1076454003185
6454085969

1

8 ОБЩЕСТВО С

ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

"ВЕГА"

1176451028742

6453154095
1

в члены Ассоциации «Объединение строителей Саратовской области».

Подписи:

Председатель собрания:

председатель Президиума Ассоциации «ОССО»

                                                                                                         _________ ________ /Д.А. Федотов/

Секретарь собрания:

член Президиума Ассоциации «ОССО»                                      _________ _______ /А.А. Сергеев/

https://egrul.nalog.ru/download/937B5789166E153C38EBE11911A26F9649D4C3C0AA8D16697E5539B18F4A1214FDF8865A56E027585392D16B6F3731767DC1B4F5527C1A9FC59453BD2CFE7283
https://egrul.nalog.ru/download/937B5789166E153C38EBE11911A26F9649D4C3C0AA8D16697E5539B18F4A1214FDF8865A56E027585392D16B6F3731767DC1B4F5527C1A9FC59453BD2CFE7283
https://egrul.nalog.ru/download/937B5789166E153C38EBE11911A26F9649D4C3C0AA8D16697E5539B18F4A1214FDF8865A56E027585392D16B6F3731767DC1B4F5527C1A9FC59453BD2CFE7283
https://egrul.nalog.ru/download/937B5789166E153C38EBE11911A26F9649D4C3C0AA8D16697E5539B18F4A1214FDF8865A56E027585392D16B6F3731767DC1B4F5527C1A9FC59453BD2CFE7283
https://egrul.nalog.ru/download/937B5789166E153C38EBE11911A26F9649D4C3C0AA8D16697E5539B18F4A1214FDF8865A56E027585392D16B6F3731767DC1B4F5527C1A9FC59453BD2CFE7283
https://egrul.nalog.ru/download/937B5789166E153C38EBE11911A26F9649D4C3C0AA8D16697E5539B18F4A1214FDF8865A56E027585392D16B6F3731767DC1B4F5527C1A9FC59453BD2CFE7283
https://egrul.nalog.ru/download/937B5789166E153C38EBE11911A26F9649D4C3C0AA8D16697E5539B18F4A1214FDF8865A56E027585392D16B6F3731767DC1B4F5527C1A9FC59453BD2CFE7283
https://egrul.nalog.ru/download/937B5789166E153C38EBE11911A26F9649D4C3C0AA8D16697E5539B18F4A1214FDF8865A56E027585392D16B6F3731767DC1B4F5527C1A9FC59453BD2CFE7283
https://egrul.nalog.ru/download/937B5789166E153C38EBE11911A26F9649D4C3C0AA8D16697E5539B18F4A1214FDF8865A56E027585392D16B6F3731767DC1B4F5527C1A9FC59453BD2CFE7283
https://egrul.nalog.ru/download/937B5789166E153C38EBE11911A26F9649D4C3C0AA8D16697E5539B18F4A1214FDF8865A56E027585392D16B6F3731767DC1B4F5527C1A9FC59453BD2CFE7283
https://egrul.nalog.ru/download/937B5789166E153C38EBE11911A26F9649D4C3C0AA8D16697E5539B18F4A1214FDF8865A56E027585392D16B6F3731767DC1B4F5527C1A9FC59453BD2CFE7283
https://egrul.nalog.ru/download/937B5789166E153C38EBE11911A26F9649D4C3C0AA8D16697E5539B18F4A1214FDF8865A56E027585392D16B6F3731767DC1B4F5527C1A9FC59453BD2CFE7283
https://egrul.nalog.ru/download/937B5789166E153C38EBE11911A26F9649D4C3C0AA8D16697E5539B18F4A1214FDF8865A56E027585392D16B6F3731767DC1B4F5527C1A9FC59453BD2CFE7283
https://egrul.nalog.ru/download/937B5789166E153C38EBE11911A26F9649D4C3C0AA8D16697E5539B18F4A1214FDF8865A56E027585392D16B6F3731767DC1B4F5527C1A9FC59453BD2CFE7283
https://egrul.nalog.ru/download/937B5789166E153C38EBE11911A26F9649D4C3C0AA8D16697E5539B18F4A1214FDF8865A56E027585392D16B6F3731767DC1B4F5527C1A9FC59453BD2CFE7283
https://egrul.nalog.ru/download/937B5789166E153C38EBE11911A26F9649D4C3C0AA8D16697E5539B18F4A1214FDF8865A56E027585392D16B6F3731767DC1B4F5527C1A9FC59453BD2CFE7283
https://egrul.nalog.ru/download/937B5789166E153C38EBE11911A26F9649D4C3C0AA8D16697E5539B18F4A1214FDF8865A56E027585392D16B6F3731767DC1B4F5527C1A9FC59453BD2CFE7283
https://egrul.nalog.ru/download/937B5789166E153C38EBE11911A26F9649D4C3C0AA8D16697E5539B18F4A1214FDF8865A56E027585392D16B6F3731767DC1B4F5527C1A9FC59453BD2CFE7283
https://egrul.nalog.ru/download/937B5789166E153C38EBE11911A26F9649D4C3C0AA8D16697E5539B18F4A1214FDF8865A56E027585392D16B6F3731767DC1B4F5527C1A9FC59453BD2CFE7283
https://egrul.nalog.ru/download/937B5789166E153C38EBE11911A26F9649D4C3C0AA8D16697E5539B18F4A1214FDF8865A56E027585392D16B6F3731767DC1B4F5527C1A9FC59453BD2CFE7283
https://egrul.nalog.ru/download/937B5789166E153C38EBE11911A26F9649D4C3C0AA8D16697E5539B18F4A1214FDF8865A56E027585392D16B6F3731767DC1B4F5527C1A9FC59453BD2CFE7283
https://egrul.nalog.ru/download/937B5789166E153C38EBE11911A26F9649D4C3C0AA8D16697E5539B18F4A1214FDF8865A56E027585392D16B6F3731767DC1B4F5527C1A9FC59453BD2CFE7283
https://egrul.nalog.ru/download/937B5789166E153C38EBE11911A26F9649D4C3C0AA8D16697E5539B18F4A1214FDF8865A56E027585392D16B6F3731767DC1B4F5527C1A9FC59453BD2CFE7283
https://egrul.nalog.ru/download/937B5789166E153C38EBE11911A26F9649D4C3C0AA8D16697E5539B18F4A1214FDF8865A56E027585392D16B6F3731767DC1B4F5527C1A9FC59453BD2CFE7283
https://egrul.nalog.ru/download/267440A4A020E21A970023DE48E45AFE53E3C4F49DB3CAA9CBB7B8895B54B58234F6D7CE15A757A3F14905B1E7E487AF
https://egrul.nalog.ru/download/267440A4A020E21A970023DE48E45AFE53E3C4F49DB3CAA9CBB7B8895B54B58234F6D7CE15A757A3F14905B1E7E487AF
https://egrul.nalog.ru/download/267440A4A020E21A970023DE48E45AFE53E3C4F49DB3CAA9CBB7B8895B54B58234F6D7CE15A757A3F14905B1E7E487AF
https://egrul.nalog.ru/download/267440A4A020E21A970023DE48E45AFE53E3C4F49DB3CAA9CBB7B8895B54B58234F6D7CE15A757A3F14905B1E7E487AF